
ZARZĄDZENIE  nr 111/19 

            BURMISTRZA WĄSOSZA  

            z dnia 11 czerwca 2019r. 

 
 

w sprawie uzupełnienia składu komisji powołanej do przeprowadzenia rokowań na sprzedaż 

nieruchomości 

 

         Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 2204ze  zm.), § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 1490)  

 

 

zarządza się co następuje 

 

 

§1. Powołuje się Pana Lubomira Kroczka w skład komisji przetargowej powołanej zarządzeniem 

Burmistrza Wąsosza nr 86/19 z dnia 09 maja 2019r. do przeprowadzenia w dniu 11.06.2019r. drugich 

rokowań na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wąsosz oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr działki 144 o pow. 0,11ha obręb Świniary, o urządzonej księdze wieczystej nr 

LE1G/00101940/0. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        (-) Paweł Niedźwiedź 
   Burmistrz Wąsosza 

 


